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Opis

Wyciskarka wolnoobrotowa Eta Vitalic 403290000

Wyciskarka wolnoobrotowa ETA Vitalic 403290000 Wyciskarka z technologią wolnoobrotową SPIRALPRESS umożliwia
zachowanie maksymalnej ilości witamin oraz smaku z owoców i warzyw. Wyciskarka wolnoobrotowa do owoców i warzyw!
Nie ma nic lepszego niż sok ze świeżych owoców lub warzyw. Wyciskarka wolnoobrotowa ETA Vitalic przygotuje je dla
Ciebie łatwo i szybko. W ten sposób uzupełnisz wymaganą dawkę witamin i minerałów, tak potrzebną dla zdrowia każdego
dnia. ETA Vitalic wyciskarka wolnoobrotowa w super cenie! Model ETA Vitalic to świetna wyciskarka w super cenie! Silnik o
mocy 200 W poradzi sobie z praktycznie wszystkimi owocami oraz warzywami. Wyciskarka wolnoobrotowa ETA Vitalic
zachowuje 100% witamin z owoców i warzyw, a całe to bogactwo spłynie do pojemnika o objetości 0,8 litra. Dodawanie
owoców i warzyw jest naprawdę proste dzięki praktycznej pokrywie.   Idealny do szybkiego przygotowania świeżych soków
owocowych i warzywnych Technologia wolnoobrotowa SPIRALPRESS Proste sterowanie dotykowe Wbudowane
podświetlenie Blokada kapania DripStop Funkcja REVERS (bieg wsteczny) Możliwość natychmiastowego zatrzymania
dzięki funkcji STOP Łatwe napełnianie dzięki obrotowej pokrywce Prosta konserwacja dzięki możliwości demontażu
mechanizmu Blokada zabezpieczająca przed nieprawidłowym montażem Nóżki antypoślizgowe zapewniające stabilność  
Stabilność na blacie kuchennym zapewniają antyślizgowe nóżki, dzięki którym ETA Vitalic pozostaje na swoim miejscu
nawet przy dużym obciążeniu. Technologia wolnoobrotowa SPIRALPRESS Sokowirówka wolnoobrotowa ETA Vitalic
zachowa z owoców i warzyw to co najlepsze. Metoda powolnego wyciskania soku jest znacznie delikatniejsza, a
jednocześnie można liczyć na bardzo wysoką efektywność. Prosta obsługa Dzięki pojemnikowi na odpady o objętości 0,6
litra nie musisz martwić się częstym opróżnianiem, a całe przygotowanie przebiegnie bez zakłóceń. Funkcja blokady
kapania DripStop zapobiega niechcianym kropelkom na blacie kuchennym, co szczególnie docenisz przy przetwarzaniu
buraków oraz czarnych porzeczek. Łatwa konserwacja wyciskarki wolnoobrotowej ETA Vitalic W przypadku sokowirówek
regularna konserwacja jest podstawą prawidłowego funkcjonowania. ETA Vitalic i cały jego mechanizm można całkowicie
zdemontować, co znacznie ułatwia czyszczenie. Oprócz wyjmowanego modułu napędowego, pozostałe elementy można
myć w zmywarce.
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